СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАРВАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(третьей сессии)
     от 25 декабря 2020 г.                                                                                N 42
О внесении изменений в Решение первой очередной сессии Совета депутатов Варваровского сельсовета Чистоозерного района  № 14 от 28.09.2020г. «О внесении изменений в Решение двадцать седьмой сессии Совета депутатов Варваровского сельсовета Чистоозерного района  № 171 от 25.11.2019г. «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога.»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Варваровского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, Совет депутатов Варваровского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области решил:

      1. Внести в в Решение первой очередной сессии Совета депутатов Варваровского сельсовета Чистоозерного района  № 14 от 28.09.2020г. «О внесении изменений в Решение двадцать седьмой сессии Совета депутатов Варваровского сельсовета Чистоозерного района  № 171 от 25.11.2019г. «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога.» следующие изменения:

          Подпункт 1.1 пункт 2 Решения   изложить в следующей редакции:

«Сельскохозяйственные товаропроизводители-организации освобождаются от уплаты авансовых платежей по земельному налогу.

      В целях настоящего решения сельскохозяйственными товаропроизводителями признаются организации, соответствующие критериям, установленным в пункте 1 статьи 3 Федерального закона от 29.12.2006 N 264-ФЗ "О развитии сельского хозяйства".

     2. Решение вступает в силу со дня подписания настоящего решения.

     3. Решение опубликовать в газете «Информационный лист» и на официальном сайте администрации Варваровского сельсовета

      4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу Варваровского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области.
Глава Варваровского сельсовета                                                   Л.В.Ферле

Чистоозерного района

Новосибирской области
Председатель Совета депутатов                                                     Н.И.Клименко

Варваровского сельсовета

Чистоозерного района

Новосибирской области